

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

ENC Natursten ApS

Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 19 40 17 82

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2026

Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ENC Natursten ApS
Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr.: 19401782

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 5. juli 1996

Hjemsted: Svendborg

Direktion Henrik G. Madsen
Charlotte Faurhøj

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Danske Bank Erhverv Odense
Albani Torv 2
5000

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 31.252, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.331.848.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.077.248	1.999.008
Personaleomkostninger	1	<u>-1.611.447</u>	<u>-1.657.843</u>
Resultat før afskrivninger		465.801	341.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-401.940</u>	<u>-332.750</u>
Resultat før finansielle poster		63.861	8.415
Finansielle indtægter		46.836	114.807
Finansielle omkostninger	2	<u>-78.056</u>	<u>-64.359</u>
Resultat før skat		32.641	58.863
Skat af årets resultat		<u>-1.389</u>	<u>-11.531</u>
Årets resultat		<u>31.252</u>	<u>47.332</u>
Overført resultat		<u>31.252</u>	<u>47.332</u>
		<u>31.252</u>	<u>47.332</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>3.026.190</u>	<u>2.182.956</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.026.190</u>	<u>2.182.956</u>
Forudbetalt leasingydelse		<u>191.666</u>	<u>291.666</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>191.666</u>	<u>291.666</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.217.856</u>	<u>2.474.622</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.430.985</u>	<u>7.284.344</u>
Varebeholdninger		<u>7.430.985</u>	<u>7.284.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.007	722.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.439.536	1.232.400
Andre tilgodehavender		3.307	9.828
Selskabsskat		<u>641</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.677.491</u>	<u>1.965.097</u>
Likvide beholdninger		<u>375.453</u>	<u>320.296</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.483.929</u>	<u>9.569.737</u>
Aktiver i alt		<u>12.701.785</u>	<u>12.044.359</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>5.206.848</u>	<u>5.175.596</u>
Egenkapital		<u>5.331.848</u>	<u>5.300.596</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>223.676</u>	<u>221.646</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>223.676</u>	<u>221.646</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.321	242.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.528.858	5.964.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604	0
Anden gæld		<u>268.478</u>	<u>315.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.146.261</u>	<u>6.522.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.146.261</u>	<u>6.522.117</u>
Passiver i alt		<u>12.701.785</u>	<u>12.044.359</u>
	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	5.175.596	5.300.596
Årets resultat	0	31.252	31.252
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>5.206.848</u>	<u>5.331.848</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.576.680	1.612.031
Andre omkostninger til social sikring	28.696	27.215
Andre personaleomkostninger	<u>6.071</u>	<u>18.597</u>
	<u>1.611.447</u>	<u>1.657.843</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	64.816	55.316
Andre finansielle omkostninger	<u>13.240</u>	<u>9.043</u>
	<u>78.056</u>	<u>64.359</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2024		3.341.841
Tilgang i årets løb		<u>1.245.174</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>4.587.015</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024		1.158.885
Årets afskrivninger		<u>401.940</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025		<u>1.560.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>3.026.190</u>

NOTER

4

Leasingforpligtelse

Leasingaftale med en restløbetid på 22 måneder med en gnsn. ydelse på kr. 33.704, ialt kr. 741.488. Ved leasingaftalens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber af det leasede udstyr til en værdi af kr. 300.000.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HGM Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet HGM Holding ApS.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en uopsigelighedsperiode på 12 måneder ialt kr. 307.560.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af virksomhedspant udgør kr. 1.000.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 11.422.569.